彰化縣私立精誠高級中學101學年度第二學期國小深耕營簡章
一、主旨：為服務彰化地區國小五、六年級學生，加強數學與自然科的學習能力，特提供本校教室及實驗室，讓學生能夠利用課餘的時間，在學校老師的指導下，提升學習樂趣，特訂定此計畫。
二、辦法：

(一)實施對象：彰化地區國小五、六年級學生40名。

(二)實施時間：每週三下午1：20 至4：50，每次四節課，二節課連排，本學期共排12次。

(三)上課時間：：3 月6、13、20、27 日；4 月10、17、24 日；5 月1、8、22、29 日；6 月5 日，若遇颱風停課不再補課。
(四)報名：

1.報名時間：即日起至3 月4 日，額滿為止。

[image: image1.jpg]

        2.活動經費：：3000 元(含講義)，請於3/4前將報名表及報名費繳交至總務處完成報名。需搭乘校車者請註記。校車路線請參閱本校網站www.cchs.chc.edu.tw 首頁之相關連結。報名參加後除特殊理由，概不退費。
三、課程安排：

(一) 課程安排為數學課程、物理課程、化學課程、生物課程，輪流排課。

(二)課程內容：

1.3月23日親子營前，安排本校親子營試題詳解及重點分析。

2.3月23日以後上課針對國中銜接課程，設計單元主題課程。
四、聯絡人：陳銘鴻老師7622790分機36
五、活動課程表：(實際課表於第一節課另行發放)
	101學年度第二學期深耕營課表

	節次
	一、二節
	三、四節
	節次
	一、二節
	三、四節

	上課時間
	1:20～3:00
	3:10～4:50
	上課時間
	1:20～3:00
	3:10～4:50

	3月6日
	數學
	生物
	4月24日
	國文
	生物

	3月13日
	國文
	理化
	5月1日
	數學
	理化

	3月20日
	數學
	生物
	5月8日
	國文
	生物

	3月27日
	國文
	理化
	5月22日
	國文
	理化

	4月10日
	國文
	生物
	5月29日
	數學
	生物

	4月17日
	數學
	理化
	6月5日
	國文
	理化

(
	101學年度第二學期精誠中學國小深耕營報名表（第一聯：教務處存根聯）  編號：

	國小   年   班
	學生姓名：
	電話：
	繳費金額
	經手人

	家長姓名：
	手機：
	搭乘      號校車
	3,000元

	地址：

	101學年度第二學期精誠中學國小深耕營報名表
（第二聯：總務處收執聯）     編號：

	101學年度第二學期精誠中學國小深耕營報名表（第三聯：學生收執聯）     編號：

	國小   年   班
	學生姓名：

	  國小   年   班
	學生姓名：

	家長姓名：
	手機:

	搭乘      號校車
	經手人

	繳費金額：3,000元
	經手人

	繳費金額：3,000元